
Katedra geografie | Přírodovědecká fakulta | Univerzita Palackého v Olomouci 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Autor práce: Pavel Bartošek 

Obor: Regionální geografie 

Název práce: Cyklistická doprava v Karviné se zaměřením na nehodovost 

Hodnocení: 

Obsahová stránka práce 
Maximální 

počet bodů 

Udělený 

počet bodů 

Metodika (stanovení cílů, výběr metod) 10 8 

Struktura práce (vnitřní vyváženost a logická návaznost částí práce) 5 2 

Práce s literaturou a dalšími zdroji informací (výběr, způsob použití) 15 9 

Tvůrčí přístup a vlastní autorský vklad 20 15 

Zhodnocení dosažených výsledků, splnění cílů a přínos práce 20 15 

Obsahové zhodnocení netextových částí práce (tabulek, obrázků) 10 9 

Formální stránka práce   

Dodržení norem pro formální úpravu práce včetně citačních norem 10 9 

Estetická úprava a jazyková stránka práce 10 9 

Celkové hodnocení práce 100 76 

Navrhované hodnocení: A (100–92 b.), B (91–83 b.), C (82–74 b.), D (73–65 b.), E (64–55 b.), F (54 nebo méně b.). 

Splnění požadavků zadání: 

Práce splnila zadání 

Přístup autora k řešení problému (samostatnost, využívání konzultací): 

Autor využíval pravidelně konzultací, bohužel pracovní akcelerace se dostavila až na poslední chvíli, 

tudíž v práci jsou některé kapitoly poddimenzované. Chybí mi například širší teoretické ukotvení 

v rešeršní části, včetně řešení dané problematiky na úrovni jiných měst. Pochvalu zaslouží vlastní 

terénní šetření a indikace nebezpečných úseků zvolených tras. Bohužel však nebyla tato problematika 

více prostorově uchopena a prezentována kartograficky, zůstává tak u prostého popisu a 

fotodokumentace.      

Otázky k obhajobě: 

1) Který úsek cyklostezek v Karviné by autor označil za nejproblematičtější z hlediska bezpečnosti ?  



 

Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji její hodnocení známkou C. 

V Olomouci 5. 6. 2017 ……………………………………………………… 

Jindřich Frajer 

vedoucí práce 
 


